
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
2 LANCERINI, MARCOV, MENTA, ZANNONI  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:27.0
3 PROVERA, NOVELLO, PATTARELLO, VISENTINI SSD STILE LIBERO SRL 02:15.0
4 CARNIELLO, SACCHET, ZABOT, SALTON  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:20.0
5 SONCINI, MARTON, FANTINEL, RISATO  SSD STILE LIBERO SRL 02:30.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:35

Serie n° 1 di 1
1 VILLABRUNA, VIEZZER, TODESCO, DAL SASSO ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:43.0
2 BOTTAZZO, SERVENTE, DORO, DE PIERI  SSD STILE LIBERO SRL 02:40.0
3 PAVAN, MINTO, CEOLIN, CHECCHIN  SSD STILE LIBERO SRL 02:30.0
4 SCOMAZZON, ALBERTI, MASCOTTO, BALDIN RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:38.0
5 FESTA, FIORESE, FABRIS, TONEATTI  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:42.7

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
2 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:22.9
3 GIMBUTAN PAUL CASIAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.5
4 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:20.0
5 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:26.3

Serie n° 2 di 3
2 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:18.0
3 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:15.1
4 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.3
5 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:18.9

Serie n° 1 di 3
1 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:10.0
2 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:07.4
3 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.8
4 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:06.0
5 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.4
6 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.6

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:45

Serie n° 3 di 3
1 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 03:20.0
2 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:24.2
3 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:22.9
4 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:23.3
5 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.6

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:22.6
2 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:21.8
3 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:20.6
4 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:20.9
5 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:22.0

Serie n° 1 di 3
1 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.0
2 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:11.3
3 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.2
4 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:10.4
5 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:16.2
6 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:19.5

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
1 FANTINEL FRANCESCO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:34.3
2 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:28.0
3 RISATO MATTEO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:26.2
4 MENGA ANDREA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:28.0
5 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:31.3

Serie n° 2 di 3
1 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:26.1
2 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:25.0
3 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:21.4
4 MARCOV ROBERT 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.0
5 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.3

Serie n° 1 di 3
1 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:15.7
2 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:14.0
3 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.3
4 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:11.0
5 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.4
6 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:20.0

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:55

Serie n° 4 di 4
2 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:42.0
3 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:38.4
4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:40.0
5 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:35.0
2 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:32.8
3 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.0
4 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:31.4
5 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:33.8

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:28.2
2 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:26.9
3 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:24.9
4 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.0
5 CHECCHIN CARLOTTA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.1
6 DAL SASSO CAROLINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0

Serie n° 1 di 4
1 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:24.0
2 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:24.0
3 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:19.0
4 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.6
5 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:24.0
6 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:24.7

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 GIMBUTAN PAUL CASIAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:35.9
2 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:06.2
3 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:56.0
4 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:58.2
5 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:29.2

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:05

Serie n° 2 di 2
1 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:40.0
2 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:40.0
3 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:37.5
4 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:40.0
5 CAZZETTA ANDREA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:27.2
2 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:17.6
3 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:06.9
4 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:12.4
5 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:22.7
6 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:31.9

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
2 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:00.0
3 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:53.4
4 FANTINEL FRANCESCO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:56.7
5 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MARCOV ROBERT 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:52.3
3 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:50.3
4 MENGA ANDREA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:52.0
5 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:52.8

Serie n° 1 di 3
1 RISATO MATTEO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:48.2
2 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:41.6
3 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:34.0
4 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:35.0
5 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:44.8
6 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:50.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:15

Serie n° 3 di 3
2 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:18.3
3 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:07.2
4 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:08.0
5 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:02.6
2 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:57.0
3 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:55.0
4 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:56.4
5 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:00.0

Serie n° 1 di 3
1 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:54.2
2 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:50.1
3 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:36.0
4 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:47.0
5 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:52.0
6 DAL SASSO CAROLINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:55.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
2 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:53.3
3 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:41.7
4 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 05:45.0
5 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 05:59.7

Serie n° 1 di 2
1 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:39.7
2 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:29.7
3 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:00.7
4 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:04.3
5 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL 05:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
2 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0
3 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:27.8
4 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:00.0
3 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:55.5
4 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:58.0
5 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:21.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:35

Serie n° 2 di 2
2 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0
3 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:21.9
4 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:34.0
5 CHECCHIN CARLOTTA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:21.3
2 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.1
3 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:15.0
4 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:16.7
5 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:21.3

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:40

Serie n° 1 di 1
3 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 10:23.2
4 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 11:24.3

25 Ability - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
1 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.0
2 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:23.7
3 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:20.0
4 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:20.0
5 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:23.7
6 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Ability - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 11:05

Serie n° 1 di 1
1 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.0
2 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.0
3 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:21.0
4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.0
5 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0

50 Ability - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 11:10

Serie n° 1 di 1
2 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:44.6
3 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:39.2
4 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:42.8
5 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:50.1

50 Ability - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
1 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:50.0
2 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.2
3 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:46.9
4 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:48.2
5 CAZZETTA ANDREA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:46.8
2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:45.7
3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.1
4 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.3
5 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:46.1
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